INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servs. Producidos

MUNICIPIO DE TASQUILLO

A.2) ESTADO DE ACTIVIDADES

01/ene.f2017 al 31/dic.f2017

Periodo

2,295,557.44
. 2,858,794.87
| 235,369.00
| 198,769.06
| 194.24

Ejercicio

2,295,557.44
2,858,794.87
235,369.00
198,769.06
194.24

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones, Aportaciones y Convenios
Transferencias, Asignac., Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios,

Y Otras Ayudas

Transfer, Internas y Asignaciones al Sector Piblic
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sodiales

Donativos

Participacionas Aportaciones y Convenios
Convenios

Intereses, Comiciones, otros gts.de deuda Pdblica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones Deprec, Deterioros, Obsolecencias

Inversion Piblica
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (ahorro/Desahorra)
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60,674,405.29
4,200,000.00

i

i 212.99
. 70,463,302.89

18,042,676.44
3,192,813.00
14,109,763.19

336,298.00
2,574,728.31
4,844,407.34

214,538.59

43,315,224.87

14,926,019.09

60,674,405.29
4,200,000.00

212.99
70,463,302.85

18,042,676.44
3,192,813.00
14,109,763.19

336,298.00
2,574,728.31
4,844,407.34

214,538.59

43,315,224.87

14,926,019.09

01/ene./f2016 al 31/dic.f2016

Periodo

1,800,817.77
1,995,637.28
142,859.00
99,162.34

56,537,297.8%
9,305,045.75

830.98
59,881,651.01

16,186,218.02
2,648,136.84
12,458,279.66

327,170.0@

5,291,857.29
13,349.33

8,177,733.33

4,384.44

45,107,128.51

8710,122.42

Ejercicio

1,800,817.77
1,995,637.28
142,859.00
99,162.34

56,537,297.89
9,305,045.75

830.98

69,881,651.01

16,186,218.02
2,648,136.84
12,458,279.66

327,170.00

5,291,857.2%
13,349.33

8,177,733.33

4,384.44

45,107,128.91

8,710,122.42

Pagina 1

Mo asuMmimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracén en faiso sobre tas

financiero son veraces y contienen toda la informacion referente 2 la silvacion yio los resultados del Municipio de

Tasguilio, afirmando ser lagaiments respansabias de la sutenlicidad y veracidad de las mismas, y asimis

“Rajo protesta de decir verdad declarames qua [as cifras conlenidas en esle eslade
rmirmas”



MUNICIPIO DE TASQUILLO
A.2) ESTADO DE ACTIVIDADES

01/ene.f2017 al 31/dic.f2017 01/ene./2016 al 31/dic./2016
Periodo Ejercicio Periodo

Ejercicio

financiero son veraces v contienen toda la informacion referente a la situacién y/o los resulladas del Municipio de

s

S\
“Elabgrd A R
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Tesorera. Manicipal . BAH ! OIS A TS ; Prasidenta Municipal

e decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado
Tasauilln afirmanda ser isgalmenle responsables de la autenlicidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos

e
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la respansabilidad derivada de cuaiquier declaracién en falso sobre las



